LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG QUẬN LONG BIÊN
CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG MN GIA QUẤT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

           Số: 25/CĐCSMNGQ				         Long Biên, ngày 5 tháng 8 năm 2019

KẾ HOẠCH
Tổ chức Giải chạy Báo Hà Nội mới lần thứ 46
Vì hòa bình quận Long Biên năm 2019

	Căn cứ Kế hoạch số 54/KH-UBND ngày 27 tháng 02 năm 2019 của UBND Thành phố Hà Nội về việc Tổ chức ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân năm 2019 và Lễ phát động giải chạy Báo Hà Nội mới lần thứ 46 – vì hòa bình năm 2019.
Nhằm đẩy mạnh phong trào “Toàn dân rèn luyện thân thể theo gương Bác Hồ vĩ đại”, tăng cường sức khỏe và thể chất cho CNVLĐ Công đoàn trường MN Gia Quất với khẩu hiệu “ Khỏe để xây dựng và bảo vệ Tổ quốc”.
[bookmark: _GoBack]Công đoàn Trường MN Gia Quất  tổ chức giải thanh  chạy Báo Hà Nội mới lần thứ 46 – vì hòa bình quận Long Biên năm 2019 vào ngày 12 tháng 08 năm 2019.
									TM. BAN CHẤP HÀNH

									       Nguyễn Thị Thái